
Uchwała Nr 2/2010 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Ełku 

z dnia 21 października 2010 r. 

 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw obsługi informatycznej 

Powiatowej Komisji Wyborczej oraz operatorów wprowadzania danych. 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 3 lit. b Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 27 września 2010 r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw, Rady m. St. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast w celu zapewnienia obsługi systemu 

informatycznego Powiatowej Komisji Wyborczej w Ełku uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Pana Roberta Minkiewicza na stanowisko – Pełnomocnika do spraw 

obsługi informatycznej Powiatowej Komisji Wyborczej w Ełku, którego zakres 

obowiązków stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Powołuje się Panią Joannę Orzechowską i Pana Tomasza Kosaka na stanowiska 

operatorów wprowadzania danych, którym zadania określi Pełnomocnik do spraw 

obsługi informatycznej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                        Przewodnicząca Powiatowej Komisji Wyborczej 

                                                                                                   w Ełku 

 

                                                                                  Grażyna Płatek-Maczek 


